

证券代码:601399 证券简称:国机重装 公告编号:临 2022-012

国机重型装备集团股份有限公司 第四届监事会第二十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第四届监事会第二十五次会议于2022年4月21日以通讯方式召开,公司应到监事5人,出席监事5人,本次会议符合《中华人民共和国公司法》《国机重型装备集团股份有限公司章程》的有关规定,会议形成决议如下:

审议通过《关于公司2021年度财务决算报告的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

审议通过《关于计提资产减值准备及核销资产的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《关于会计政策变更的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于公司2021年度财务决算报告的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

五、审议通过《关于公司2021年度利润分配的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

六、审议通过《关于公司2021年度利润分配的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于公司2021年度内部控制评价报告的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《关于公司2021年度募集资金使用情况的专项报告的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于公司2021年度日常关联交易执行情况及2022年度关联交易预计情况的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

十、审议通过《关于与国机财务有限责任公司、农业银行、中国银行、建设银行、工商银行签署金融服务协议暨关联交易事项的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

十一、审议通过《关于国机财务有限责任公司、农业银行、中国银行、建设银行、工商银行申请综合授信暨关联交易事项的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十二、审议通过《关于国机财务有限责任公司、农业银行、中国银行、建设银行、工商银行等申请综合授信的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过《关于公司2022年第一季度报告的议案》。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过《关于补选非独立董事的议案》。

根据《公司法》《公司章程》等相关规定,公司第四届监事会同意推选赵先生、朱姚先生、陈飞翔先生为第五届监事会非独立董事。

议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

国机重型装备集团股份有限公司监事会
2022年4月23日

3 公司全体董事出席董事会会议。
4 大华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5 董事会会议通过的本报告利润分配预案或公积金转增股本预案。
6 公司第四届监事会第二十五次会议于2022年4月21日召开,会议地点:北京,由董事长主持,会议记录由董事会秘书负责记录,会议记录由董事会秘书负责保管。

第一节 公司基本情况

一、公司简介

股票简称	股票代码	变更前股票简称
国机重装	601399	ST国重装

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	刘学华	吴晓娟

办公地址: 四川省绵阳市江油东路 99 号
电话: 0838-6159209
电子邮箱: oimsmach-hb@oimsmach-hb.cn

二、报告期末主要业务简介

公司所属行业为重型机械行业,是国家战略性、基础性行业,为保护国家安全、保障国民经济命脉提供重大技术装备,是国家装备实力的重要体现,在国家重大技术装备研发制造中发挥了主力军的作用。近年来,行业为冶金、矿山、能源、石油、化工、航空航天、国防建设、交通、基础设施等领域提供了大量技术装备,并承接了工程的设计和实施,以及运营维护、进出口贸易等业务。在国内外需求、装备制造、材料、能源、石油、化工、航空航天、国防建设、交通、基础设施等领域具有较强的影响力。

当前,国际经济环境复杂多变,国内经济下行压力加大,行业面临转型升级的紧迫任务。公司紧跟国家战略,瞄准“十四五”发展目标,在智能制造、绿色制造、数字化转型等方面取得突破,围绕“360”目标,推进产品高端化、智能化、绿色化的发展,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在装备制造领域,公司紧跟国家战略需求及重大工程建设项目,重点突破大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在工程承包领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在贸易服务领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在检验检测领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在物流运输领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在工业装备领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在智能制造领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在绿色制造领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

在数字化转型领域,公司紧跟国家战略需求,承接了大型成套装备、重型起重装备、能源发电装备等核心技术装备的研发与制造,提升产品附加值,提升产品竞争力,为行业提供全生命周期的服务,提升核心竞争力,实现高质量发展。

姓名	职务	是否兼职	是否持有公司股份	报告期内买卖公司股票的数量
张军	董事长	否	否	0
李强	副董事长	否	否	0
王明	董事	否	否	0
赵刚	董事	否	否	0
陈飞翔	董事	否	否	0
刘学华	董事会秘书	否	否	0
吴晓娟	证券事务代表	否	否	0

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	51,555	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)	0
-------------	--------	----------------------	---

前十名普通股股东持股情况				
股东名称	持股比例	持股种类	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	
中国机械工业集团有限公司	34.00%	人民币普通股	0	

国机重型装备集团股份有限公司 关于会计政策变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

本次会计政策变更对公司总资产、净资产和净利润不产生影响,不涉及以前年度的追溯调整。

一、本次会计政策变更概述

(一)会计政策变更原因

2021年11月26日,财政部发布了《企业会计准则解释第14号》,规定了关于社会资本方对政府和社会资本合作(PPP)项目合同的会计处理,关于基准利率调整对合同现金流量的确定基础发生变更的会计处理。解释14号自公布之日起施行,2021年1月1日至施行日新增的相关业务也应按照该解释进行调整。

2021年12月30日,财政部发布了《企业会计准则解释第15号》,规定了关于企业将固定资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理,关于企业将金融资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理,关于企业将金融资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理。解释15号自公布之日起施行,2021年1月1日至施行日新增的相关业务也应按照该解释进行调整。

(二)会计政策变更日期

自2022年1月1日起执行。

(三)变更前采用的会计政策

本公司按照财政部颁布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。

(四)变更后采用的会计政策

本公司按照财政部颁布的《企业会计准则解释第14号》、《企业会计准则解释第15号》的相关规定执行,其他未变更部分,仍按照财政部颁布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

二、本次会计政策变更的具体情况

(一)解释14号变更的会计政策

1. 适用范围:PPP项目合同。PPP项目合同是指社会资本方与政府方(依法合规)签订的,符合PPP项目合同定义且同时符合“双特征”和“双控制”的PPP项目合同。PPP项目合同是指社会资本方与政府方(依法合规)签订的,符合PPP项目合同定义且同时符合“双特征”和“双控制”的PPP项目合同。

2. 会计处理:PPP项目合同在初始确认时,应当按照《企业会计准则第14号——收入》的规定进行会计处理。PPP项目合同在初始确认时,应当按照《企业会计准则第14号——收入》的规定进行会计处理。

(二)解释15号变更的会计政策

1. 适用范围:企业将固定资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理。企业将固定资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理。

2. 会计处理:企业将固定资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理。企业将固定资产达到预定可使用状态前或存货入库前产生的产品或副产品对外销售的会计处理。

项目	2021年	2020年	本年比上年增减(%)	2019年
总资产	28,110,501,024.89	27,477,973,308.78	2.30	27,794,162,548.23
归属于上市公司普通股股东的净资产	12,854,174,992.69	12,645,832,839.93	1.65	12,344,389,537.71
营业收入	9,508,218,107.33	8,824,448,386.89	7.75	9,265,400,253.72
归属于上市公司普通股股东的净利润	394,477,546.92	372,212,903.02	16.08	498,428,711.55
归属于上市公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润	200,203,493.23	85,888,399.31	133.82	95,820,384.47
经营活动产生的现金流量净额	396,070,486.56	-1,118,033,138.38	不适用	-369,641,900.05
加权平均净资产收益率(%)	3.07	2.69	增加0.38个百分点	4.14
基本每股收益(元/股)	0.0543	0.0464	17.03	0.0686
稀释每股收益(元/股)	0.0543	0.0464	17.03	0.0686

3.2 报告期分季度的主要会计数据

单位:元,币种:人民币

项目	第一季度(1-3月)	第二季度(4-6月)	第三季度(7-9月)	第四季度(10-12月)
营业收入	2,698,575,516.26	2,473,088,361.79	1,997,969,619.35	2,368,202,608.63
归属于上市公司普通股股东的净利润	71,882,423.28	92,612,589.35	172,890,314.17	97,092,220.02
归属于上市公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,648,511.61	3,261,214.66	16,311,810.02	6,544,388.16
经营活动产生的现金流量净额	-108,109,096.37	10,207,987.48	213,772,047.50	396,267,547.95

4 股东情况

4.1 截至报告期末,公司前10名普通股股东持股情况如下:

序号	股东名称	报告期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况	股东性质
1	中国机械工业集团有限公司	3,400,968,500	46.79	3,400,968,500	无	国有法人
2	中国第二重型机械集团有限公司	663,809,495	9.13	663,809,495	无	国有法人
3	中国机械工业集团有限公司四川分公司	450,282,826	6.20	0	无	国有法人
4	中国银行股份有限公司	345,857,039	4.76	0	无	国有法人
5	中国银行股份有限公司	284,852,892	3.92	0	无	国有法人
6	中国工商银行股份有限公司	198,294,615	2.73	0	无	国有法人
7	中国机械工业集团有限公司	182,088,631	2.51	0	无	国有法人
8	中国银行股份有限公司	167,177,117	2.29	0	无	国有法人
9	中国机械工业集团有限公司	148,218,631	2.11	0	无	国有法人
10	中国银行股份有限公司	148,218,631	2.11	0	无	国有法人

上述股东关联关系或一致行动的说明:上述股东中,中国第二重型机械集团有限公司为中国机械工业集团有限公司的全资子公司。

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图

√适用 □不适用

```

graph TD
    A[中国机械工业集团有限公司] -- 100% --> B[国机重型装备集团股份有限公司]
    
```

4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

√适用 □不适用

```

graph TD
    A[中国机械工业集团有限公司] -- 100% --> B[国机重型装备集团股份有限公司]
    
```

4.4 报告期末公司优先股股东总数及前10名优先股股东情况

□适用 √不适用

5 公司债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

5.1 报告期内公司是否发生重大事项,披露报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。

5.2 公司半年度报告披露后存在退市风险警示或终止上市情形的,应当披露导致退市风险警示或终止上市情形的原因。

□适用 √不适用

国机重型装备集团股份有限公司 关于董事会、监事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国机重型装备集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会、监事会已届满,根据《中华人民共和国公司法》《国机重型装备集团股份有限公司章程》等有关规定,公司按照程序对董事会、监事会进行换届选举,现将有关情况公告如下:

一、董事会换届选举情况

2022年4月21日,公司召开第四届董事会第二十七次会议,会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》,修订后的公司章程自2022年4月21日起生效。公司第四届董事会于8月任期届满,根据《公司法》及《公司章程》的规定,公司董事会换届选举工作已经启动。经董事会提名委员会推荐,并经董事会审议通过,确定由胡光、刘兴盛、李晓明、马义、彭振、徐为为公司第五届董事会非独立董事候选人(简历附后),其中彭振、马义、彭振、徐为独立监事候选人。

二、监事会换届选举情况

2022年4月21日,公司召开第四届监事会第二十五次会议,会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》,修订后的公司章程自2022年4月21日起生效。公司第四届监事会于8月任期届满,根据《公司法》及《公司章程》的规定,公司监事会换届选举工作已经启动。经监事会提名委员会推荐,并经监事会审议通过,确定由陈飞翔、朱姚、陈飞翔为公司第五届监事会非职工代表监事候选人(简历附后),本次提名的非职工代表监事候选人尚需提交股东大会进行选举程序。职工代表监事将由职工代表大会选举产生。本届监事会任期为三年,自股东大会选举通过之日起。

三、独立董事换届情况

2022年4月21日,公司召开第四届董事会第二十七次会议,会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》,修订后的公司章程自2022年4月21日起生效。公司第四届董事会于8月任期届满,根据《公司法》及《公司章程》的规定,公司董事会换届选举工作已经启动。经董事会提名委员会推荐,并经董事会审议通过,确定由陈飞翔、朱姚、陈飞翔为公司第五届董事会非独立董事候选人(简历附后),其中陈飞翔、朱姚、陈飞翔独立监事候选人。

四、备查文件

1. 公司第四届董事会第二十七次会议决议;
2. 公司第四届监事会第二十五次会议决议;
3. 独立董事意见;
4. 公告。

特此公告。

国机重型装备集团股份有限公司董事会
2022年4月23日

国机重型装备集团股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1. 本报告期公司营业收入为2,698,575,516.26元,归属于上市公司股东的净利润为71,882,423.28元。

2. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额为-108,109,096.37元。

3. 本报告期公司加权平均净资产收益率为3.07%。

4. 本报告期公司基本每股收益为0.0543元/股。

5. 本报告期公司稀释每股收益为0.0543元/股。

6. 本报告期公司总资产为28,110,501,024.89元。

7. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产为12,854,174,992.69元。

8. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

9. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

10. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

11. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

12. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

13. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

14. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

15. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

16. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

17. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

18. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

19. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

20. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

21. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

22. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

23. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

24. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

25. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

26. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

27. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

28. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

29. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

30. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

31. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

32. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

33. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

34. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

35. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

36. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

37. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

38. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

39. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

40. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

41. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

42. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

43. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

44. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

45. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

46. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

47. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

48. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

49. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

50. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

51. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

52. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

53. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

54. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

55. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

56. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

57. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

58. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

59. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

60. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

61. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

62. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

63. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

64. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

65. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

66. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

67. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

68. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

69. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

70. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

71. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

72. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

73. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

74. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

75. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

76. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

77. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

78. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

79. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

80. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

81. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

82. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

83. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

84. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

85. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

86. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

87. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

88. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

89. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

90. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

91. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

92. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

93. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

94. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

95. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

96. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

97. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

98. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

99. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

100. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

101. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

102. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

103. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

104. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

105. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

106. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

107. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

108. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

109. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

110. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

111. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

112. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

113. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

114. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

115. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

116. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

117. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

118. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

119. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

120. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

121. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

122. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

123. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

124. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

125. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

126. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

127. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

128. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

129. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

130. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

131. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

132. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

133. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

134. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

135. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

136. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

137. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

138. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

139. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

140. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

141. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

142. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

143. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

144. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

145. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

146. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

147. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

148. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

149. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

150. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

151. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

152. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

153. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

154. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

155. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

156. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

157. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

158. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

159. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

160. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

161. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

162. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

163. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

164. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

165. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

166. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

167. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

168. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

169. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

170. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

171. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

172. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

173. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

174. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

175. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

176. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

177. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

178. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

179. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

180. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

181. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

182. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

183. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

184. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

185. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

186. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

187. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

188. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

189. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

190. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

191. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

192. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

193. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

194. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

195. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

196. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

197. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

198. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

199. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

200. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

201. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

202. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

203. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

204. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

205. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

206. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

207. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

208. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

209. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

210. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

211. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

212. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

213. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

214. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

215. 本报告期公司归属于上市公司普通股股东的净资产同比增长1.65%。

216. 本报告期公司营业收入同比增长7.75%。

217. 本报告期公司归属于上市公司股东的净利润同比增长1.65%。

218. 本报告期公司经营活动产生的现金流量净额同比增长7.75%。

219. 本报告期公司加权平均净资产收益率同比增长0.38个百分点。

220. 本报告期公司基本每股收益同比增长17.03%。

221. 本报告期公司稀释每股收益同比增长17.03%。

222. 本报告期公司总资产同比增长2.30%。

223. 本报告期公司